様式第４号

令和　　年　　月　　日
令和８年度　大阪市認可保育所設置・運営法人募集
（入所枠：30・50人以上）【認可保育所創設】　応募申請書
大 阪 市 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （ 応募法人 ）
　所　在　地

　　　　名　　　称

代表者(職･氏名)
令和８年度　大阪市認可保育所設置・運営法人募集について、応募し審査を受けたいので次のとおり関係資料を添えて申請します。

記

１　応募行政区・募集番号
　　　　　　　（　　　　　　）区　　募集番号（　　　　）
２　補助金の申請の希望

整備補助金

□ 補助金申請を行う予定である

□ 補助金申請は行わない

□ 併用選択を希望する

整備促進賃料補助金
□補助金申請を行う予定である

□補助金申請は行わない
３　法人運営状況　　　　　別紙１のとおり

４　保育所事業実施計画　　別紙２のとおり（令和　　年　　月事業開始）
５　保育所整備計画　　　　別紙３のとおり
６　ご担当者氏名・連絡先

　　　　　　　　　　　ご担当者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　所属部署　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　郵便番号　　（　〒　　　　－　　　　　　　　　　　）

住　　所　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　連 絡 先　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　メ ー ル　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）